
00239419 
 

*00239419* 
 

 

Městský úřad Týn nad Vltavou 
odbor regionálního rozvoje 
Náměstí míru čp. 2, 375 01 Týn nad Vltavou 
 
 
 

IČ 245585, DIČ CZ-00245585 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Číslo jednací: MÚT/12928/2012 Spisová značka: MÚT/11916/2010/ORR/Sed.-3DB 
Vyřizuje: 
 
Tel: 
FAX: 
e-mail: 

Ing. Sedláčková Petra  
oprávněná úřední osoba 
385 772 238  
385 731 624 
petra.sedlackova@tnv.cz 

Vaše značka:  

  Datum: 26.07.2012 
 

 

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ O NÁVRHU ZMĚNY Č. 3 

 ÚZEMNÍHO PLÁNU OBCE DOLNÍ BUKOVSKO 

 
Odbor regionálního rozvoje MěÚ Týn nad Vltavou (dále jen "pořizovatel"), jako úřad územního 
plánování příslušný podle § 6 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (dále jen 
"stavební zákon"), na základě schváleného zadání změny č. 3 územního plánu obce Dolní Bukovsko 
pořídil v souladu s § 50 odst. 1 stavebního zákona zpracování návrhu změny územního plánu obce a 
projednal ho s dotčenými orgány, krajským úřadem a příslušnými obcemi. 

Pořizovatel oznamuje zahájení řízení o změně č. 3 územním plánu obce Dolní Bukovsko podle § 52 
odst. 1 stavebního zákona v souladu s § 172 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 
předpisů a oznamuje, že veřejné projednání návrhu změny územního plánu obce se koná 

v pondělí 10.9.2012 v 9,00  hodin 

se schůzkou pozvaných v zasedací místnosti úřadu Městyse Dolní Bukovsko. 

 
Projektantem změny č. 3 ÚPO Dolní Bukovsko je UA Projekce - Ing. arch. Štěpánka Ťukalová, České 
Budějovice, který je přizván pro zajištění odborného výkladu. 

Zpracovaný návrh změny č. 3 územního plánu obce Dolní Bukovsko je po dobu 30-ti dnů ode dne 
doručení veřejné vyhlášky ( do 10.9.2012 ) vystaven k veřejnému nahlédnutí u pořizovatele - Městský 
úřad Týn nad Vltavou, odbor regionálního rozvoje, náměstí Míru 2. Do návrhu změny územního plánu je 
možné nahlédnout u pořizovatele v úřední dny  Po 8:00 – 11,30 a 12,30 - 17:00 ; St 8:00– 11,30 a 12,30  - 
17:00 ( návštěvu v ostatních pracovních dnech je vhodné telefonicky domluvit ) a u městyse Dolní 
Bukovsko, pro který je změna pořizována. 

Kompletní návrh opatření obecné povahy včetně odůvodnění je zveřejněn i způsobem umožňující 
dálkový přístup (elektronická úřední deska) na adrese www.tnv.cz a www.dolnibukovsko.cz . 

Upozornění: 

� Nejpozději při veřejném projednání mohou podat námitky proti návrhu územního plánu vlastníci 
pozemků a staveb dotčených návrhem veřejně prospěšných staveb, veřejně prospěšných opatření 
a zastavitelných ploch a zástupce veřejnosti. 

� K později uplatněným námitkám se nepřihlíží. V námitkách musí uvést odůvodnění, údaje podle 
katastru nemovitostí dokladující dotčená práva a vymezit území dotčené námitkou.  



Č.j. MÚT/12928/2012 str. 2 

 
� Nejpozději při veřejném projednání může každý uplatnit své připomínky, k později uplatněným 

připomínkám se nepřihlíží.  

� Dotčené orgány uplatní na závěr veřejného projednání své stanovisko k připomínkám a 
námitkám, k později uplatněným stanoviskům se nepřihlíží. 

 
Ing. Trča Libor 

Vedoucí odboru regionálního rozvoje 
  
 
Obdrží: 
Obec 
1. Městys Dolní Bukovsko, IDDS: yqvberz 
  
Krajský úřad 
2. Krajský úřad- Jihočeský kraj, IČ 70890650, Odbor regionálního rozvoje, územního plánování, 
stavebního řádu a investic, IDDS: kdib3rr 
  
Dotčené orgány 
3. Krajský úřad - Jihočeský kraj, IČ 70890650, Odbor životního prostředí, zemědělství a lesnictví, IDDS: 
kdib3rr 
4. Krajská hygienická stanice Jihočeského kraje, IDDS: agzai3c 
5. Krajská veterinární správa pro Jihočeský kraj, Severní č.p. 2303/9, 370 10  České Budějovice 3 
6. Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje, IDDS: ph9aiu3 
7. Obvodní Báňský úřad pro území krajů Plzeňského a Jihočeského, IDDS: m4eadvu 
8. Městský úřad Týn nad Vltavou,, IČ 00245585, Odbor životního prostředí, náměstí Míru č.p. 2, 375 01  
Týn nad Vltavou 1 
9. Ministerstvo obrany ČR, IČ 60162694, VUSS Pardubice, IDDS: hjyaavk 
  
Projektant 
10. Ing. Štěpánka Ťukalová, arch., Boleslavova č.p. 1581/30, 370 06  České Budějovice 5 
  
Sousední obce 
11. Obec Žimutice, IDDS: iphauix 
12. Obec Modrá Hůrka, IDDS: dpge6uw 
13. Obec Hartmanice, IDDS: peqedwj 
14. Obec Sviny, IDDS: adged5u 
15. Město Hluboká nad Vltavou, IDDS: cdxbedz 
16. Obec Neplachov, IDDS: qxwbchb 
17. Obec Dynín, IDDS: i3vb5jd 
18. OBEC DRAHOTĚŠICE, IDDS: ns6efth 
19. OBEC MAŽICE, IDDS: 5feed8r 
20. Obec Zálší, IDDS: v8damc8 
21. Obec Bošilec, IDDS: vzyb7ue 
 
Ostatní 
22. E.ON Energie a.s., IDDS: w9edxbn 
23. Telefónica O2 Czech Republic, a.s., IDDS: d79ch2h 
24. ČEPRO a.s., IDDS: hk3cdqj 
 


		2012-07-26T08:19:04+0200
	Libor Trča
	vedoucí odboru




